关于2021级扩招（CDE类）学生

四门网络必修课程的开课通知

 各相关单位：

 本学期，2021级扩招（CDE类）学生即将开设四门必修课程：《思想

政治理论》、《思想道德修养》、《法律基础》和《心理健康》。现将学

习方式和相关要求通知如下：

一、学习平台：在线学习平台。

二、学习时间：2021年10月25日——2021年12月19日。

三、学习地点：任何适合学习的环境。

四、考核内容：观看视频课程（50%）、任务作业（30%）、在线考

试（20%），总计100分。

五、登陆方式

1.学习平台网址：dlvtc.fanya.chaoxing.com

2.系统支持移动终端学习，移动终端需要下载载客户端。在应用市场

搜索“超星学习通”即可下载。或扫描下方二维码安装：

登陆用户名：学号（12 位），初始密码为“s654321s”。

（登录后请及时修改密码，登陆过是自己设置的密码并妥善保管）

六、课程考核

1.视频课程

教学视频按集为单位，学生必须在规定时段内观看视频课程。

2.任务作业

学习到某一集视频或一个时间阶段后，平台中的作业模块会显示作业

题目，学生需在规定时间内完成课后作业，作业成绩将自动换算成学生学

习本课程的平时成绩。

3.在线考试

学生完成相关视频课程后，可参加在线考试；视频课程未观看70%者，

不能参加在线考试。考试有两次机会，第一次在线考试成绩不及格者可以

选择进行第二次在线考试。

4.成绩评定

总评成绩由观看视频课程（占50%）、完成任务作业（占30%）、在

线考试（20%）构成，总计100分。最终教务处确认的综合成绩达到60分

及以上者，可获得相应课程学分。

《思想政治理论》、《思想道德修养》、《法律基础》和《心理健康》

必修课，成绩不及格者不安排补考。

学生在观看视频课程时不允许使用加速软件或插件，以不正当手段取

得成绩无效，视情节轻重给予处分。

                                        教 务 处

                                          2021年10月22日